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Match nr: 25 2 1392 032 Serie: Flickor - F19 Mitt
Datum: 2025-11-26 KI: 19:15
Arena: Lindesberg Arena Hall 1, Lindesberg

LIF Lindesberg - Enk6épings HF

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 LIF Lindesbe... | Spelare aktiverad 18 |Frida Enbom

2 0:00 LIF Lindesbe... | Spelare aktiverad 14 | Kajsa Karlkvist
3 0:00 LIF Lindesbe... Spelare aktiverad 4 Marta Almlof

4 0:00 LIF Lindesbe... Spelare aktiverad 2 Lejla Duro

5 0:00 LIF Lindesbe... | Spelare aktiverad 13 | Molly Fernstrom
6 0:00 LIF Lindesbe... Spelare aktiverad 5 Vera Aspling

7 0:00 LIF Lindesbe... Spelare aktiverad 1 Elsa Wester

8 0:00 Start forsta halvlek

9 0:04 Enkoépings HF | Spelare aktiverad 5 Lilly Vaernholt
10 |0:06 Enkoépings HF | Spelare aktiverad 13 | Nora Sagstrom
11 |0:08 Enképings HF | Spelare aktiverad 20 | Ellen Grip

12 | 0:10 Enkoépings HF | Spelare aktiverad 19 Maja Grip

13 0:12 Enkdpings HF  Spelare aktiverad 26 | Maja Marts

14 0:13 Enképings HF | Spelare aktiverad 8 Wilma Eriksson
15 0:30 1-0 LIFLindesbe... Mal 18 | Frida Enbom

16 0:44 Enkoépings HF | Spelare aktiverad 12 |Ida Thorsén

17 0555 1-1 | Enkopings HF | Mal 19 Maja Grip

18 |1:41 1-2  Enkopings HF | Mal 26 | Maja Marts

19 |2:03 2-2 LIF Lindesbe... Mal 2 Lejla Duro

20 7:03 3-2 | LIF Lindesbe... Mal 13 | Molly Fernstrom
21 |8:48 |4-2 LIF Lindesbe... |Mal 2 Lejla Duro

22 9116 4-3 | Enkopings HF | Mal 19 | Maja Grip

23 10:11 5-3 | LIF Lindesbe... Mal 13 | Molly Fernstrom
24 110:16 Enkoépings HF | Spelare aktiverad 14 | Emma Uschanow Wimark
25 10:18 Enkdpings HF  Spelare aktiverad 22 | Mikaela Sandell
26 10:19 Enképings HF | Spelare aktiverad 7 Orla Klarbo Egan
27 110:20 Enkoépings HF | Spelare aktiverad 23 | Keylee Rogner
28 11:09 LIF Lindesbe... Spelare aktiverad 15 | Lovisa Forsberg
29 12:25 LIF Lindesbe... | Spelare aktiverad 20 Minea Lanneras
30 |14:38 |6-3 LIF Lindesbe... |Mal 13 | Molly Fernstrom
31 15:14 6-4 Enkopings HF | Mal 7 Orla Klarbo Egan
32 |15:38 7-4 |LIF Lindesbe... |Mal 2 Lejla Duro

33 116:38 LIF Lindesbe... Spelare aktiverad 6 Estrid Olsson
34 17:03 |84 LIF Lindesbe... Mal 15 Lovisa Forsberg
35 17:13 Enképings HF | Timeout

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

20:38
21:15
21:39
21:41
23:03
23:29
23:57
24:14
25:56
25:56
26:28
27:34
28:27
29:30
30:00
30:00
31:00
31:23
32:23
32:47
34:58
35:40
36:44
37:58
38:57
40:02
41:12
41:42
43:19
43:49
44:40
45:24
45:48
46:25
46:59
48:06
49:31
49:50
49:50
50:04
50:59
51:03
51:27
54:49

9-5

10-5
11-5
11-6
12-6
12-7
12-8

13-8
14-8
15-8
15-9

16-9

16-10
16-11
17-11
17-12
17-13
17-14
18-14
19-14
19-15
20-15
20-16
21-16

21-17

22-17

22-18

22-19

22-20

23-20
23-21

Match nr: 25 2 1392 032 Serie: Flickor - F19 Mitt LIF Lindesberg Enkdpings HF

LIF Lindesbe...
Enko6pings HF
LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...
Enkdpings HF
LIF Lindesbe...
Enko6pings HF
Enkdpings HF
LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...
Enko6pings HF

LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...
Enko6pings HF
Enkdpings HF
LIF Lindesbe...
Enkoépings HF
Enkdpings HF
Enkopings HF
LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...
Enkopings HF
LIF Lindesbe...
Enkdpings HF
LIF Lindesbe...
Enko6pings HF
Enkdpings HF
LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...
Enkdpings HF
Enkopings HF
Enko6pings HF
LIF Lindesbe...
Enkopings HF
LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...
Enkopings HF
LIF Lindesbe...

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Varning

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Timeout
Utvisning
Mal

Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Tilldémd 7-m

Sida2av 3

18

21
21

15
13
20
21
18
15
20
20

10

13

10
19
23
19

10
22
13
20
18

15
26
20

15
26

14
13

Frida Enbom
Orla Klarbo Egan
Agnes Lans
Agnes Lans
Vera Aspling
Wilma Eriksson
Lovisa Forsberg
Nora Sagstrom
Ellen Grip
Agnes Lans
Frida Enbom
Lovisa Forsberg
Minea Lanneras
Ellen Grip

Moa Almgren
Lejla Duro
Molly Fernstrom
Wilma Eriksson
Wilma Eriksson
Moa Almgren
Maja Grip
Keylee Rogner
Maja Grip

Lejla Duro

Moa Almgren
Mikaela Sandell
Molly Fernstrém
Ellen Grip

Frida Enbom
Johannes Skagerlind
Wilma Eriksson
Lejla Duro
Lovisa Forsberg
Maja Marts
Ellen Grip

Lovisa Forsberg
Maja Marts

Kajsa Karlkvist
Nora Sagstrom




80
81
82
83
84
85
86

54:59
56:55
57:20
57:44
58:23
59:24
60:00

24-21
24-22
25-22
25-23
26-23
26-24

Match nr: 25 2 1392 032 Serie: Flickor - F19 Mitt LIF Lindesberg Enkdpings HF

LIF Lindesbe...

Enko6pings HF

LIF Lindesbe...

Enkopings HF

LIF Lindesbe...

Enkdpings HF

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

14
14

19
20
20

Kajsa Karlkvist

Emma Uschanow Wimark
Lejla Duro

Maja Grip

Minea Lanneras

Ellen Grip

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

